Утверждено 
Протоколом  от 15.11.2023 № 1
заседания  рабочей группы  
по вопросам оказания 
имущественной поддержки 
субъектам МСП
	Прогнозный план предоставления объектов, включенных в перечень  муниципального имущества, 
субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2024 г. 

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Уровень собственности (региональный / муниципальный)
	ОКТМО для муниципальных образований
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества**
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина, иное)
	Значение типа измерения
	Планируемый срок передачи в аренду (квартал)
	Планируе-мый тип правообладателя (субъект МСП / самозанятый)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	муниципальный
	65743000
	Нежилое помещение
	Свердловская обл., г. Качканар , 11 микрорайон, д. 21
	66:48:0314001:3573
	251,4
	кв.м.
	1
	самозанятый

	2
	муниципальный 
	65743000
	Нежилое помещение
	Свердловская обл., г. Качканар, 10 микрорайон, д. 15 
	66:48:0314001:2823
	92,9
	кв.м.
	3
	субъект МСП

	3
	муниципальный
	65743000
	Нежилое помещение
	Свердловская обл., г. Качканар, 10 микрорайон, д. 20
	66:48:0314001:2825
	78,5
	кв.м.
	4
	субъект МСП

	4
	муниципальный
	65743000
	Нежилое помещение
	Свердловская обл., г. Качканар, 8 микрорайон, д. 6
	66:48:0307001:1194
	101,4
	кв.м.
	4
	субъект МСП
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